
Sada profesionálního AKU nářadí Milwaukee
Popis zboží:

Sada profesionálního AKU nářadí Milwaukee sestavena pro hasiče, 
záchranáře a nejen pro ně.

Sada obsahuje:

• 1× plastový box velký
• 1× šavlová pila M18 CSX-0 FUEL™ SAWZALL® + 5× pilové plátky bimetal 

230 mm
• 1× úhlová bruska M18 CAG125X-0 FUEL™ + 5× řezné kotouče na kov 

125×1 mm
• 1× vrtací šroubovák s příklepem M18 CBLPD-0 + 5× sada vrtáků - beton/cihla/žula/dlaždice
• 1× inteligentní nabíječka M12-18C
• 2× akumulátor M18 B5 18V 5,0 Ah

Plastový box velký

• součást modulárního skladovacího systému PACKOUT™
• konstruováno z nárazuvzdorného polymeru pro dlouhou trvanlivost pracovních vlastností
• třída ochrany IP65 (těsnění proti povětrnostním vlivům, dešti a pracovním nečistotám)
• kovem zesílené rohy
• kovem zesílené uzavírání
• vnitřní organizér s boxy
• montážní místo pro jednotku ONE-KEY™ TICK™
• rozměry: 560×410×290 mm

Šavlová pila M18 CSX-0 FUEL™ SAWZALL® (info v technických parametrech)
Milwaukee® je autorem konstrukce i výrobcem motorů bez uhlíků POWERSTATE™ až 5-krát delší životnost motoru, až o 
30% rychlejší řezání.

• inteligentní systém REDLINK PLUS™ (ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor před extrémním namáháním)
• REDLITHIUM-ION™ akumulátor poskytuje až 2,5× delší doba chodu, až o 20% více síly, až 2× delší životnost aku, 

lepší provoz i při teplotě -20 °C ve srovnání s ostatní technologií Li-Ion
• individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při provozu nářadí a prodlužuje životnost
• ochranná násada hnací jednotky (spojka na ochranu převodů, chrání převody v případě zaseknutí pilového listu)
• upnutí FIXTEC Milwaukee® pro rychlou výměnu plátku bez klíče
• stavitelná opěrná patka optimalizuje využití plátku
• ukazatel stavu nabití a LED světlo
• odolný kovový hák na zavěšení (pro bezpečnost)
• flexibilní aku systém (provoz s každým akumulátorem Milwaukee® M18™)

Úhlová bruska M18 CAG125X-0 FUEL™ (info v technických parametrech)
Motory bez uhlíků POWERSTATE™ mají až o 10-krát delší životnost motoru a síla na broušení.

• inteligentní systém REDLINK PLUS™ (ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor před extrémním namáháním)
• REDLITHIUM-ION™ akumulátor poskytuje až 2,5× delší doba chodu, až o 20% více síly, až 2× delší životnost aku, 

lepší provoz i při teplotě -20 °C ve srovnání s ostatní technologií Li-Ion
• premium řadící systém (stejný systém jako u síťových brusek s vysokým výkonem)
• 125 mm bezklíčový kryt (skvělá řezná kapacita a rychlé nastavení krytu)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 4



• 100% beznástrojová výměna kol díky integrovanému systému FIXTEC
• nejštíhlejší konstrukce rukojeti na trhu
• snímatelné protiprachové síto zabraňující pronikání úlomků prodlužuje životnost motoru
• individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při provozu nářadí a prodlužuje životnost
• flexibilní aku systém (provoz s každým akumulátorem Milwaukee® M18™)

Vrtací šroubovák s příklepem M18 CBLPD-0 (info v technických parametrech)
Kompaktní příklepová vrtačka s bezuhlíkovým motorem s délkou pouhých 165 mm umožňuje přístup do stísněných prostor

• Zdokonalené kovové sklíčidlo 13 mm pro náročné aplikace zaručuje rychlou výměnu nástrojů a jejich dokonalé 
upnutí

• inteligentní systém REDLINK PLUS™ (ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor před extrémním namáháním)
• REDLITHIUM-ION™ akumulátor poskytuje až 2,5× delší doba chodu, až o 20% více síly, až 2× delší životnost aku, 

lepší provoz i při teplotě -20 °C ve srovnání s ostatní technologií Li-Ion
• moment 60 Nm (nejlepší poměr výkon/velikost)
• celokovová otočná spona na řemen pro snadné a rychlé zavěšení vašeho nářadí
• ukazatel stavu nabití a LED světlo
• flexibilní aku systém (provoz s každým akumulátorem Milwaukee® M18™)

Inteligentní nabíječka M12-18C
Inteligentní nabíječka pro nabíjení všech akumulátorů M18, M14 a M12 REDLITHIUM-ION

• nabíjí v pořadí- první připojen, první nabíjen (což vede k úspoře času potřebného k řízení nabíjecíh cyklů)
• REDLITHIUM-ION 3,0 Ah / 4,0 Ah akumulátor se nabíjí 60 min / 80 min nebo méně
• REDLITHIUM-ION 1,5 Ah / 2,0 Ah akumulátor se nabíjí 30 min / 40 min nebo méně
• typ aku:  Li-Ion
• systém: M12, M14, M18
• kapacita aku: 2, 4, 5, 6, 9 Ah
• nabíjecí doba:  40/80/100 min

Akumulátor M18 B5 18V 5,0 Ah
Zajistí až 2,5× delší dobu provozu, až o 20% větší výkon a až 2× delší životnost baterie oproti jiným lithium-iontovým 
technologiím a/nebo oproti předchozí bateriové technologii Milwaukee® baterií. (Výsledky závisejí na nářadí a použití)

• REDLITHIUM-ION ochrana s Milwaukee® REDLINK™ digitální ochranou proti přetížení znemožňuje uživatelům 
poškození jejich bezdrátového elektrického nářadí v zátěžových situacích.

• kontrola jednotlivých článků (zajišťuje optimální úroveň přebíjení a vybíjení pro maximální životnost)
• trvanlivá konstrukce baterie s kovovým rámem a separátorem reagujícím na nárazy brání poruchám baterie v 

důsledku nadměrných vibrací nebo pádů
• ochrana proti vodě odvádí vodu od elektroniky a mimo baterii
• extrémní provozní teploty až -20°C prodlužují dobu provozu a životnost
• vestavěná měrka nabití baterie pomáhá uživateli maximalizovat účinnost doby provozu baterie
•

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Šavlová pila M18 CSX-0 FUEL™ SAWZALL®

Délka zdvihu (mm) 28.6
Max. hloubka řezu-dřevo (mm) 300
Max. hloubka řezu-hliník (mm) 25
Max. hloubka řezu-kovová trubka (mm) 150
Max. hloubka řezu-neželezné kovy (mm) 25
Max. hloubka řezu-ocel (mm) 20
Napětí (V) 18
Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3000
Typ aku Li-ion

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 4



Kód zboží:150 110 360
    

Cena:    29 770 Kč
Cena s DPH: 36 022 Kč

Vibrace při řezání - nejistota (m/s²) 1.5
Vibrace při řezání (m/s²) 16.7
Vibrace při řezání nosníků - nejistota (m/s²) 3

 

Úhlová bruska M18 CAG125X-0 FUEL™

Funkce Line lock out Ano
Max. hloubka řezání (mm) 33
Napětí (V) 18
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 8500
Průměr kotouče (mm) 125
Spínač posuvný spínač
Typ aku Li-ion
Vibrace při hrubém broušení - nejistota (m/s²) 1.5
Vibrace při hrubém broušení (m/s²) 3.4
Vibrace při jemném broušení - nejistota (m/s²) 1.5
Vibrace při jemném broušení (m/s²) 1.4

 

Vrtací šroubovák s příklepem M18 CBLPD-0

Kapacita sklíčidla (mm) 13
Max. moment (Nm) 60
Max. počet úderů (ú./min) 0 - 27,000
Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 52
Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13
Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/zdiva(mm) 52/ 13/ 16
Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 16
Napětí (V) 18
Nastavení rychlosti 2
Typ aku Li-ion
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 500
Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1800
Standardní vybavení Spona na opasek

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 4



sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

sada profi AKU nářadí 
Milwaukee 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 4 z 4


